
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 

 3V & H, s. r. o. 
 Prakšická 2495 
 688 01 Uherský Brod 
 
 Valašské Meziříčí 24. dubna 2017 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení   

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Víceúčelová administrativní budova, Agropodnik, a. s., Zlín 
Registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0002784 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů1 

Zadavatel: Agropodnik, a. s., Zlín, se sídlem Kvítkovická 1386, 763 61 
 Napajedla, IČ: 47908912 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci výběrového řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený 
příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory, IČ: 25869043, rozhodl dne 24. 4. 2017, že jste jako účastník ve výběrovém řízení výše 
uvedené veřejné zakázky byl  

vyloučen  
z účasti ve výběrovém řízení z důvodu  

nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

ODŮVODNĚNÍ: 

V rámci posouzení nabídky účastníka p. č. 2 – 3V & H, s. r. o., se sídlem Prakšická 2495, 688 
01 Uherský Brod, IČ: 46992715 (dále jen „účastník“) bylo zjištěno, že: 

 účastník nerespektoval požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách: 

 Zadavatel v ustanovení bodu 10. 2. zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) uvedl, že definuje 
požadavky na technické a funkční vlastnosti použitých materiálů a výrobků, které určují 
minimální standard a požadovanou úroveň technických parametrů použitých materiálů  
a výrobků v příloze č. 9 ZD – Technické parametry předmětu veřejné zakázky. 

V rámci nabídky účastníka byla předložena příloha č. 9 ZD – Technické parametry předmětu 
veřejné zakázky, avšak u některých položek (i) zcela scházelo obchodní označení výrobku  
a výrobce; (ii) nebyly doloženy některé požadované doklady uvedené ve způsobu prokázání; 
(iii) nebylo zřejmé splnění některých požadovaných parametrů. Účastník byl dne 15. 4. 2017 
vyzván, aby požadované doplnil a objasnil – účastník ve stanovené lhůtě na zaslanou 
žádost nereagoval a uvedené nedoložil.  

 Zadavatel v ustanovení bodu 10. 3. ZD požadoval, aby účastník v rámci své nabídky předložil 
údaje o nabízeném typu sendvičových panelů, a to včetně příslušných technických listů. 

V rámci nabídky účastníka nebylo předloženo, účastník byl tedy vyzván, aby požadované 
doplnil – účastník ve stanovené lhůtě na zaslanou žádost nereagoval a uvedené 
nedoložil. 

                                                 
1
 S postupem dle Pravidel pro výběr dodavatelů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek – 

Řídící orgán OP PIK 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

 Zadavatel v ustanovení bodu 5.1.4. ZD uvedl, že „dílčí plnění“ veřejné zakázky bude vycházet 
z termínů uvedených v dokumentu „Harmonogram postupu prací“ (dále jen „harmonogram“), 
který předloží dodavatel v rámci své nabídky. Dále zde bylo uvedeno, že harmonogram bude 
vypracován dle jednotlivých etap v souladu s bodem 3.2.2. ZD, tj. po jednotlivých stavebních 
objektech v pořadí – 1. etapa – SO 008, 2. etapa – SO 007, 3. etapa – SO 035, přičemž 
stavební práce budou realizovány v uvedeném pořadí, kdy nová etapa se začíná ukončením 
předchozí etapy.   

V rámci nabídky účastníka byl předložen harmonogram, ze kterého bylo zřejmé, že doba 
realizace stavebních prací činí 60 dnů od předání staveniště (což bylo uvedeno také ve 
smlouvě o dílo), ale z předloženého harmonogramu nevyplývalo, že budou stavební práce 
probíhat po jednotlivých etapách (viz výše), tj. postupně. Účastník byl vyzván, aby požadované 
objasnil – účastník ve stanovené lhůtě na zaslanou žádost nereagoval a uvedené 
neobjasnil. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byla nabídka účastníka hodnotící komisí 
vyřazena a zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 3V & H, s. r. o., IČ: 46992715, z účasti 
ve výběrovém řízení. Peněžní jistota bude účastníkovi vrácena ve lhůtě stanovené v ZD. 

 
 
  

 

 Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-04-24T16:01:56+0200




